
strana 112
Obec Kámen, Věžná a Eš

Zápis
z ustavující členské schůze

dobrovolného svazku obcí dle zákona č.128/2000 o obcích,

který zaldádají obce Kámen, Vězná a Eš.
Dnem konám ustavující členské schůze je 4. prosinec 2001, místem konání kancelář obecního 
úřadu v Kámene.

čn

Zástupci obcí Kámen, Věžná a Eš se usnesli a zaldádají na základě projednání Smlouvy o 
vytvoření dobrovolného svazku obcí a stanov dobrovolného svazku obcí v obecních 
zastupitelstvech obcí a jejich pověření , Svazek obcí PSV.

Č1.2

Zakladatelé svazku přijímají a schvalují Stanovy, z nichž vyplývá předmět a cíle sdružení, 
a které tvoří přílohu tohoto zápisu.

Č1.3

Zakládající členové svazku :
- Obec Kámen - obední úřad se sídlem Kámen čp. 16
- Obec Věžná - obecní úřad se sídlem Věžná
- Obec Eš - obecní úřad se sídlem Eš.

C1.4

Ustavující členská schůze stanovuje název dobrovolného svazku obcí:

„ Svazek obcí PSV“,
se sídlem na obecním úřadu v Kámeně , Kámen čp. 16, PSČ 39413.

Č1.5

Ustavující členská schůze volí jednatele svazku obcí, kterým je pan Josef Zika r.č.481029/024, 
bytem Věžná 41, který je oprávněný jednat jménem sdružení.

ČI.6

Jednatel svazku je pověřen podáním návrhu na transformaci a změnu v zápisu registru svazku, 
vedeného u Okresního úřadu v Pelhřimově.



strana 2/2

Zakladatelé svazku potvrzují správnost tohoto zápisu, v Kámene dne 4.12.2001:

Za obec Kámen starosta p. Dalibor Jaroš 
r.č.: 610604/0930

)
/

\4-

Za obec Vězná starosta p. Josef Zika č.41 
r.ě.: 481029/024

>■ C

mm-
-il, Uv-

Za obec Eš starosta p. Milan Plášil 
r.č.: 710217/1505

i

í
;í


